АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2014

            №35
Об отмене постановления администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области от 30.08.2012 №266 «Об утверждении Положения о форме и порядке принятия решений администрации рабочего поселка Коченево о заключении долгосрочных  муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом»

В связи с признанием утратившим силу  постановления Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2007 г. N 978 "Об утверждении Правил принятия решений о заключении долгосрочных государственных (муниципальных) контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом". Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1.Отменить постановление администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области от 30.08.2012 №266 «Об утверждении Положения о форме и порядке принятия решений администрации рабочего поселка Коченево о заключении долгосрочных  муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом».

2. Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области» и  разместить на официальном сайте в сети Интернет  администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы рабочего поселка Коченево

Коченевского района Новосибирской области ___________В.А. Белоусов